Parque Automotor del Programa de Protección de la Entidad están próximos a vencerse, se requiere la modificación No. 01 del 
Contrato No. 1561 de 2023 - Orden de Compra No. 112514 - Acuerdo Marco Colombia Compra Eficiente, en el sentido de adicionar 
por el valor de DIECINUEVE MILLONES SEISCIENTOS VEINTE MIL CIENTO CUARENTA Y TRES PESOS M/CTE ($ 
19.620.143,00) y prorrogar las vigencias hasta el 20 de enero de 2025 

6Z 
ador del gasto 

Firma de proveedor 

N 	srael Adalberto Franco9Mesa 

Nombre: Rafael Armando Rodriguez Mendez 

Doc. ento: 80.854.223 

Documento: 80.421.019 

Usuario Solicitante: